TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI
(ĐƠN VỊ)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Đồng Nai, ngày    tháng    năm

BẢN TỰ NHẬN XÉT CÔNG TÁC

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai
I. THÔNG TIN SƠ LƯỢC

Họ tên:
 - Nhân viên (hoặc Giảng viên/...)

Đơn vị:

Địa chỉ:
Điện thoại:

Trình độ chuyên môn:

II. CÔNG VIỆC ĐƯỢC PHÂN CÔNG

+

+

+

+

III. NHẬN XÉT BẢN THÂN

1. Ưu điểm
+

+

+

+

2. Khuyết điểm
+

+

+

3. Phương hướng và nguyện vọng
+

+

	+

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: TC-HC; (Đơn vị)

	NGƯỜI NHẬN XÉT
(Ký, ghi rõ họ và tên)